
Mercusys MW305R 300Mbps WiFi N router,
4x10/100 RJ45, 3x anténa

cena vč DPH: 381 Kč
cena bez DPH: 315.28 Kč

Kód zboží (ID): 3048719

PN: MW305R

Záruka: 24 měsíců

Zbrusu nová značka Mercusys pochází z dílny známého výrobce síťových prvků TP-
Link. Snaží se zaujmout nižší cenou při zachování maximální možné kvality
zpracování i použitých součástek. S třemi 5dBi anténkami, které jsou dnes
standardem, pokryjete dostatečný prostor a dosáhnete uspokojivé síly signálu. S
maximální modulační rychlostí 300Mbps je router vhodný i pro streamování HD
videí, hraní online her nebo rychlé stahování souborů z internetu. Díky pokrokům ve
výzkumu a vývoji bylo možné vnitřní desku vměstnat do opravdu malého obalu při
zachování dostatečného výkonu díky chipsetu MediaTek. Router je ideální pro méně
zkušené uživatele díky průvodci nastavením, kdy nastavení zvládne i začínající
uživatel. Router nabízí i některé pokročilejší funkce, které v dnešní době postupně
nachází využití. Například můžeme zmínit rodičovskou kontrolu, guest-network a
dnes již běžné zabezpečení WPA2. Revize 2 Druhá revize oproti první má pouze 3
LAN porty ale dostala jednu fixní anténu navíc, která pomáhá ke zlepšení kvality
vysílání a příjmu Wi-Fi. Technické parametry: Bezdrátové vlastnosti Bezdrátové
frekvence: 2.4 GHz WiFi standardy: 802.11n, 802.11b/g Přenosová rychlost WiFi -
2.4GHz [Mb/s]: 300 Vysílací výkon 2.4GHz [dBm]: 20 Šifrování: 64/128/152-bit WEP /
WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK 2.4GHz MIMO: 2 x 2 Typ antény: Fixní Počet
fixních antén: 3 Zisk antény [dBi]: 5 Fyzické charakteristiky Použití: Vnitřní Tlačítka:
Reset Hloubka [mm]: 94 Šířka [mm]: 114 Výška [mm]: 26 Konektory a rozhraní
Rychlosti WAN: (1) 10/100Mbps Rychlosti LAN: (3) 10/100Mbps Napájení Napájení
přes konektor/svorkovnici: 5V / 0,6A Software Operační mód: AP Router Výchozí IP
adresa: 192.168.1.1 Výchozí jméno a heslo: admin / - Obsah balení: - Zařízení -
Napájecí adaptér 5V/0.6A - Patch kabel



Zbrusu nová značka Mercusys pochází z dílny známého výrobce síťových prvků TP-
Link. Snaží se zaujmout nižší cenou při zachování maximální možné kvality
zpracování i použitých součástek. S třemi 5dBi anténkami, které jsou dnes
standardem, pokryjete dostatečný prostor a dosáhnete uspokojivé síly signálu. S
maximální modulační rychlostí 300Mbps je router vhodný i pro streamování HD
videí, hraní online her nebo rychlé stahování souborů z internetu. Díky pokrokům
ve výzkumu a vývoji bylo možné vnitřní desku vměstnat do opravdu malého obalu
při zachování dostatečného výkonu díky chipsetu MediaTek. Router je ideální pro
méně zkušené uživatele díky průvodci nastavením, kdy nastavení zvládne i
začínající uživatel. Router nabízí i některé pokročilejší funkce, které v dnešní době
postupně nachází využití. Například můžeme zmínit rodičovskou kontrolu, guest-
network a dnes již běžné zabezpečení WPA2. Revize 2 Druhá revize oproti první má
pouze 3 LAN porty ale dostala jednu fixní anténu navíc, která pomáhá ke zlepšení
kvality vysílání a příjmu Wi-Fi. Technické parametry: Bezdrátové vlastnosti
Bezdrátové frekvence: 2.4 GHz WiFi standardy: 802.11n, 802.11b/g Přenosová
rychlost WiFi - 2.4GHz [Mb/s]: 300 Vysílací výkon 2.4GHz [dBm]: 20 Šifrování:
64/128/152-bit WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK 2.4GHz MIMO: 2 x 2 Typ
antény: Fixní Počet fixních antén: 3 Zisk antény [dBi]: 5 Fyzické charakteristiky
Použití: Vnitřní Tlačítka: Reset Hloubka [mm]: 94 Šířka [mm]: 114 Výška [mm]: 26
Konektory a rozhraní Rychlosti WAN: (1) 10/100Mbps Rychlosti LAN: (3)
10/100Mbps Napájení Napájení přes konektor/svorkovnici: 5V / 0,6A Software
Operační mód: AP Router Výchozí IP adresa: 192.168.1.1 Výchozí jméno a heslo:
admin / - Obsah balení: - Zařízení - Napájecí adaptér 5V/0.6A - Patch kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

